
令和４年９月９日 

 

育友会会員 様 

（育友会役員含む） 

 

唐津市立加唐小中学校  

校 長  渕上  純 

 

令和４年度加唐小中学校文化祭の開催について（ご案内） 

 

初秋の候、育友会会員の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃よ

り本校の教育にご理解、ご支援を賜り、深く感謝いたしております。 

さて、地域、保育所と共に取り組んでおります標記「文化祭」を下記のとおり開催いた

します。 

つきましては、ご多忙のこととは存じますが、是非ご来校の上、児童生徒、園児たち

の発表の様子や様々な展示作品をご覧いただきますようご案内申し上げます。 

なお、いまだ新型コロナウイルスの収束は見通せない状況であり、場合によって

は、規模を縮小して行う場合もありますので、ご了承ください。 

 

記 

 

１ 日 時     令和４年１０月２２日(土) ８：４０～１１：５０（予定） 

 

２ 場 所     加唐小中学校体育館 

 

３ 日程（予定）  ８：４０～  開会セレモニー 

８：４５～  ステージ発表 

１１：４０～  閉会セレモニー 

 

４ その他 

・松島からの参加は、【8:00 松島発、12:30加唐発】のボートをご利用ください。 

・日程の詳細や内容につきましては、プログラムができ次第、配布いたします。 

・感染防止対策のため、見学の際はマスク着用の上ご参加をお願いします。 

 

 
★連絡先 
 
唐津市立加唐小中学校 （教頭 多久島・中島） 
ＴＥＬ ０９５５－８２－９３０３ 
ＦＡＸ ０９５５－８２－９３０８ 


